Secrétaire Adjoint CSE
Commission Harcélement
g.delvare.cftc@gmail.com

0682722778

Commission Loisirs
Commission Economique et financiere
c.freval.cftc@gmail.com
0786720191

annefroger2@gmail.com
06337649 21

Commission Harcélement
s.fristot.cftc@gmail.com
0601324585 /06 83832825

Commission Formation professionnelle
Commission égalité Professionnelle
sjimmy.cftc@gmail.com
06838419 63

Référente Handicap
c.severine.cftc@gmail.com
06 49 66 33 68

Commission égalité Professionnelle
Juliette.cliqguennois@nhotmail.com
0683849681

Commission Information/aide logement
vanessa.bijoucftc@gmail.com
0683832985

Secrétaire du CSE

Référente en matiére de lutte contre le
harcélement sexuelle et agissements sexistes
responsable.clf@thomeurope.com
0637963537/ 01 8840 1597

sandrinemartinez34@yahoo.fr
06 49 663377

Commission Economique et financiere
dcharrial@thomgroup.com
0612450394 /0171703693

Commission Formation Professionnelle
Commission Economique et financiére
baudry.christopher@gmail.com
06 31 06 64 06

cathleinl 1@gmail.com
07 6127 34 60

karine.b.cffc@gmail.com
07 883181 63

Vanaker.adeline@hotmail fr
07 88 6004 70

Commission Formation Professionnelle
olivia.lamour.cftc@gmail.com
06 8383 51 49

Trésoriére CSE
Commission Mutuelle/Prévoyance
Commission Loisirs
Commission Information/aide logement
alvaude@thomgroup.com
0645365546 /0171703503

Trésoriére Adjointe CSE
Commission Mutuelle/Prévoyance
Commission Loisirs
afluteaux@thomgroup.com
06 45365509/0171703513

MISE A JOUR LE 01 JUILLET 2025

ELUS CSE Cftc

Commission égalité professionnelle
anikone.cftc@gmail.com
055606 54 47

margot.h.cftc@gmail.com
068381 58 51

mdufour@thomeurope.com
0649 663315/0171703584

melanie.d.cftc@gmail.com
0649 66 33 84

delente.laurence@bbox.fr
06 37 96 35 65

fissamel@hotmail.fr
0442343910

Thom

Référente Syndicale Handicap
mbouaraba.cftc@gmail.com
07883181 53

Commission Information/aide logement
a.bermier.cftc@gmail.com
0241033100

Commission Mutuelle/Prévoyance
s.freifas.cftc@gmail.com
0683835503 /0144527609

stephanie.m.cftc@gmail.com
0647 820109 /06 49 66 32 95

mickaelbruyelle@gmail.com
0788318150

nicolas.mcht.cffc@gmail.com
06 84849087
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